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Confort traditionnel du 
chauffage central 

Chaleur diffuse et sans à-coup 

Compacité

Service VISIO

prOduIt LeS perfOrmanceS cOnfOrt

chaleur douce

air sain

chaleur inertielle

température homogène

montée rapide en température
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ACCESSIO
radIateur ÉLectrIQue À fLuIde tHermO-cOnducteur

Installation 
recommandée

Couloirs

Réduits

Salles de jeux Isolation 
incertaine

type d’isolation

Horizontal



Le confort traditionnel  
accessible  

Avez ACCESSIO, accédez au confort  
d’une chaleur douce. 
Grâce à la technologie Fluide de  
son corps de chauffe, il procurera  
la sensation d’une chaleur inertielle, 
sans à-coup et longtemps  
perceptible.  

www.atlantic-electrique.fr A
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Caractéristiques
• principe de cHauffe : résistance thermo-plongée dans le fluide  
thermo-conducteur. Façade aluminium avec limiteur thermique de  

sécurité. Sans vidange et sans entretien. 

• boîtier de commande : thermostat numérique 5 modes : 
Confort, Confort -1°C, Confort -2°C, Eco, Hors-Gel. 

• réguLation éLectronique numérique  
à compensation de dérive de précision 0,1°C.  

• programmation : ACCESSIO peut être associé au programmateur  
DIGI PILOT 1 zone ou 2 zones. Programmable par fil pilote 6 ordres.

• aSp (anti-SaLiSSureS proceSS) :  
 l’optimisation des flux d’air permet de limiter les salissures  
(sur le mur et l’appareil).

• Service viSio réservé aux professionnels. 
Forfait dépannage, service express Pièces Détachées.

• garantie 2 anS

SAV Confort    24 H Chrono

1	Thermostat

2	Thermo-plongeur 

3	Sonde

4	Collecteur avec circulation  
de fluide thermo-conducteur 

5	Façade aluminium

6	Ailettes aluminium pour diffusion  
de la chaleur 

1	Curseur de réglage de modes
     (Arrêt, Hors-Gel, Programmation,  

Éco, Confort)
2	Molette de réglage de  

la température Confort.
3	Témoin lumineux de chauffe
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puISSance 
(watts)

L X H.
(mm)

ÉpaISSeur
(mm)

pOIdS nu
(kg)

cOde
  

300 375 x 573 8,1 504103

500 375 x 573 8,1 504105

750 475 x 573 10,2 504107

1000 575 x 573 112 11,7 504110

1250 775 x 573 16,7 504112

1500 875 x 573 18,3 504115

2000 1 175 x 573 24,1 504120

QUELLES DIMENSIONS ?

300 W 

375

57
3

57
3

1250 W

775

500 W 

375

750 W 

475

1500 W

875

1000 W 

575

2000 W

1175

3
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Livré avec son support mural


